GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

A Dirigente Regional de Ensino e a Comissão Especial do Processo Seletivo PROATI – 2025, em
conformidade com Edital 01 publicado em 14/03/2025, torna público o resultado da classificação dos
selecionados para Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação – PROATI- 2025, nessa Diretoria de
Ensino.

                  CLASSIFICAÇÃO PROATI- 2025- AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

INDEFERIDOS – AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR – PROATI 2025

Antonio Claudio Dias AOE - efetivo Indeferido – CEEJA não comporta PROATI

Cibele Paola da Silva AOE - Contratado Indeferido- Contrato a vencer em outubro

Natália Silva Vazquez AOE - Contratado Indeferido- Contrato a vencer em junho

Valmir Conceição de Souza AOE - Contratado Indeferido- Contrato a vencer em maio

Yara do Nascimento Silva Roque AOE - Contratado Indeferido- Contrato a vencer em novembro

1. Elisabeth Aparecida Bernardes de Faria   Malba

2. Paulo William da Silva                   Dirce Elias

3. Rogério Wagner Caetano Pintan     Ilza Irma

4. GEOVANA GISELE FORTES              Edgar

5. VALDECI        Jeni Bacha Jeni Bacha

6. Eliana de Siqueira Planchez          Ana Molina

7. Daniel Rodrigo de Lima Alves

8. Breno Henrique Medeiros Augusto

CLASSIFICAÇÃO PROATI – 2025- DOCENTES

1 WANDER CRISTIANO AUGUSTO

2 FERNANDO RODRIGUES DE MENDOÇA

3 ADRIANA SERPA XAVIER

4 EDINOEL CARVALHO VEIGA

5 GISELE C SILVAMOTA

6 WENDEL CARVALHO PERES
7 GRASIELA SILVA PAULA

8 JULIANA OLIVEIRA MONTEIRO

9 JAQUELINE DOS SANTOS R. LEÃO

10 CARLOS AUGUSTO DE O. e S CORREIA

11 DIOVANE RIBEIRO DE BRITO

12 GABRIEL GUIDO DE ALMEIDA
13 MAURO DE MELO JUNIOR

14 JULIANO MAURER

15 GABRIELA MARQUES SANTANA LIMA

16 RODRIGO QUEIROZ

17 GERALDO EDSON DUARTE

17.a LEVI SEOLA URENHATOSCANO

18 LAVINIA DIAS F. CUNHA

19 PAMELA ROSA SANTOS

20 MARCUS VINICIUS M. MAXIMO

21 WILLIAN ZEFERINO DOS SANTOS

22 SAMI CRISTIAN BALEIRO DE LIMA

23 IDE APARECIDA DA ROCHA SOUSA

24 PEDRO ELIAS FERREIRA MENDONÇA

25 PAULO CESAR MODA

26 CASSIANA BEZERRA DA SILVA

27 JAQUELINE B. GONÇALVES MACENA
28 ALLAN MATEUS CEREDA

29 BARBARA LOUISE GUEDES VICTOR

30 FERNANDO FEITAL BRDIÃO

31 JESSICA EUFRASIO DE JESUS RODRIGUES

32 MACIEL ANDERSON CORDEIRO

33 LAURO BERNARDES CUNHA NETTO

34 NAIARA MARTINS FERREIRA

35 DENIS WILSON RODRIGUES
36 SERGIO RAFAEL DE ALMEIDA

37 PEDRO HENRIQUE ROCHA OLIVEIRA

38 CAMILA OLIVEIRA NASCIMENTO

39 MICHAEL PACHECO LOPES OLIVEIRA

40 RAQUEL FANALE GERAB

41 ANDREA CAVALCANTE L. DE OLIVEIRA

42 JHENEFER BENICIO PEREIRA

43 BRUNA ELLEN G.TAVARES

44 VINICIUS HENRIQUE DA SILVA

45 KLEBERMIGUEL DOS S. SOUSA

46 ROBERTO SALATIEL MENDES

47 WILLIAN T. PIMENTA

48 THIAGO RIBEIRO VELOSO

49 GABRIEL HENRIQUE DE ASSIS

50 FRANCIELE A. F. COSTA

51 JOÃO PAULO DE SOUSA SIQUEIRA

52 NAIARA CRISTINA CARNEIRO

53 KISEANE SANTOS SANDI

54 REGINA MARIA DE SANTANA

55 VANDERSON NATALE DIAS

56 SIMONE CRISTINA DE ANDRADE

57 SERGIO JOSE DOS SANTOS SALVADOR

58 SOLANGE DE FATIMA SANTOS NAPOLEÃO

59 LUCILIA T.SANTOS LEITE

60 WILKERSON APARECIDO MAURICIO
61 EMERSON LUIS PEREIRA

62 LETICIA RODRIGUES DE LIMA

63 GILCIOMAR FERRAREZ

64 MICHAEL RANGEL GUEDES

65 THAYNARA CRISTINI P. CARVALHO
66 SUELI A. DIAS

67 GIOVANNA CONSTANTINO URBAN

68 CARLOS EDUARDO HUMMEL COSTA

69 VANESSA BIANCA GODOI DE ANDRADE

70 DULCINEIA CRISTINA A.ANTONIO

71 ANA PAULA RAIMUNDO
72 JENNIFER VIEIRA MACHADO

73 RAFAEL CARVALHO CORREA

74 EVERTON AP. SILVA

75 DOUGLAS EDUARDO PEREIRA NADIR

76 VANUSA CRISTINA DE ANDRADE

77 ROSEMEIRE CINTRA DO CARMO

78 VILSON GIL PILLAT

79 ERIVELTON ROCHA DA SILVA

80 HELIO DE SOUZA BRANDÃO

81 JOSE CARLOS MARTINS

82 DIONISIO SAMUEL DOS SANTOS LEÃO
83 RAFAEL DIEGO MARTINS

84 MARCOS COSTA FEITOSA

85 IAN VITOR WENCESLAU DE SOUZA

86 ADAUBERTA F. DOS SANTOS

87 RODRIGO MOTA RODRIGUES

88 LUCIANA RODRIGUES DA FONSECA VIANA

89 FERNANDA MAGALHÃES AFFONSO

90 WILLIAM ELIVELTON DA SILVA SANTOS

91 EDUARDO ALVES GARCIA

92 ANTONIA MARCOS V. FERREIRA

93 MARCEL LUIS DA SILVA

94 FABIO HENRIQUE SOUZA SANTOS

95 JOANA ELIZABETE B. S. SILVA

96 LOENIKEZIA ALVES DE ANDRADE DA SILVA
97 FLAVIA FERNANDA SALES COSTA

98 CHRISLAINE FERNANDA MORGADO

99 LUCAS SILVA LIRA

100 JULIO LUZIANO COSTA DIAS
101 LUIS ALBERTO DE MELO

102 PEDRO H. COELHO SACILOTTI

103 WANDERSON CESAR SILVA SANTOS

INDEFERIDOS – DOCENTES -PROATI 2025

ADRIANA A. CALDEIRA RIBEIRO INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

ANGELA A. BARRETO SIQUEIRA INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

BARBARA CRISTINA R.DE SIQUEIRA INDEFERIDO – POSSUI CONTRATO V

BRUNA ROSEANE DA SILVA PACHECO INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

CARLOS FABRÍCIO MELO E SILVA INDEFERIDO PELA BANCA

CLEONICE SILVA SANTOS INDEFERIDO – OUTRA DIRETORIA

DANILO RAMOS DOS S. DE FRANÇA INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

EDER TOBIAS DE SOUSA INDEFERIDO – OUTRA DIRETORIA

FABIO LEITE DA SILVA INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

GABRIEL VINICIUS DA CUNHA XAVIER INDEFERIDO PELA BANCA
GILCEMENE A. RODRIGUES INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

JAQUELINE EUFRASIO DE JESUS INDEFERIDO PELA BANCA

JOÂO BATISTA RIBEIRO INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

JULIO HUMBERTO PENIDO INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

FERNANDA FARIA ZOIA   INDEFERIDO – OUTRA DIRETORIA – CARAPICUIBA

LIDIA LELIS VASCONCELOS COSTA INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO
MARCIO DE MORAES INDEFERIDO PELA BANCA

MARIA ALICE DE SOUZA INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

MARIA ROBERLANDIA V. SOARES INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

PAULA TUANE M. OLIVEIRA INDEFERIDO – OUTRA DIRETORIA

PAULO GIOVANE OLIVEIRA COUTINHO INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

PEDRO ENRIQUE COIMBRA NASCIMENTO INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

RAFAEL CESAR MAURER DA SILVA INDEFERIDO – SEM CONTRATO ATIVO

São José dos Campos ,28 de abril de 2025.

Comissão Especial do Processo Seletivo PROATI

Ellen Patrícia da Conceição

Dirigente Regional de Ensino